1

平成 31年２月 28日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03－6260－6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

代表取締役の異動(辞任)に関するお知らせ

当社代表取締役の異動(辞任)に関しまして、下記の通り、お知らせいたします。

 １. 異動(辞任)する代表取締役

        氏 名            現役職名

    中住 慎一           代表取締役会長

※あわせて、当社取締役も辞任いたします。

 ２. 異動の理由

一身上の都合によるものであります。

 ３. 異動年月日

平成 31年２月 28日

 ４. その他

同氏の辞任により、平成 31 年３月１日以降の当社代表取締役は、古川登志夫(代表取締役

社長)の１名となります。

なお、中住慎一氏には引き続き当社にて業務を行っていただく予定です。

                                                                                以上